LEI MUNICIPAL Nº 853/2022.

DATA: 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

SÚMULA: REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 838/2022,

INSTITUI A MALHA VIÁRIA DAS ESTRADAS NÃO

PAVIMENTADAS NO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL-MT,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SENHOR JOSE ANTONIO DUBIELLA, PREFEITO MUNICIPAL

DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER QUE A CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI.

Art. 1º - Fica instituída oficialmente a malha viária

de estradas municipais não pavimentadas no Município de Feliz

Natal – MT, cujos nomes, extensão e as devidas coordenadas

geográficas são as constantes no anexo I e no mapa, documentos

integrantes desta Lei.

Parágrafo Único -  A extensão total das estradas

municipais é de 1.193,623Km (Um mil cento e noventa e três

quilômetros e seiscentos e vinte e três metros).

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em sentido contrário, em

especial a Lei nº 838/2022.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE FELIZ

NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS OITO DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO

DE 2022.

JOSE ANTONIO DUBIELLA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

RELAÇÃO DAS COORDENADAS INICIAIS E FINAIS DAS ESTRADAS

ESTADUAIS DO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL NÃO PAVIMENTADAS.

MUNICIPIO DE FELIZ NATAL

ESTRADA MUNICIPAIS

ESTRADA EXTENSÃO UNID.

FN ‐ 100 6,395 Km

FN ‐ 101 24,343 Km

FN ‐ 102 130,595 Km

FN ‐ 103 20,281 Km

FN ‐ 104 17,046 Km

FN ‐ 105 16,057 Km

FN ‐ 106 16,717 Km

FN ‐ 107 6,311 Km

FN ‐ 108 5,054 Km

FN ‐ 109 29,136 Km

FN ‐ 110 33,794 Km

FN ‐ 111 129,548 Km

FN ‐ 112 3,869 Km

FN ‐ 113 29,011 Km

FN ‐ 114 17,173 Km

FN ‐ 115 6,94 Km

FN ‐ 116 7,318 Km

FN ‐ 117 9,049 Km

FN ‐ 118 8,46 Km

FN ‐ 119 40,337 Km

FN ‐ 120 4,352 Km

FN ‐ 121 6,056 Km

FN ‐ 122 21,487 Km

FN ‐ 123 6,69 Km

FN ‐ 124 3,794 Km

FN ‐ 125 8,972 Km

FN ‐ 126 14,255 Km

FN ‐ 127 27,354 Km

FN ‐ 128 2,867 Km

FN ‐ 129 3,492 Km

FN ‐ 130 20,184 Km

FN ‐ 131 6,228 Km

FN ‐ 132 6,982 Km

FN ‐ 133 7,34 Km

FN ‐ 134 9,738 Km

FN ‐ 135 1,595 Km

FN ‐ 136 30,702 Km

FN ‐ 137 9,208 Km

FN ‐ 138 3,367 Km

FN ‐ 139 8,333 Km

FN ‐ 140 11,521 Km

FN ‐ 141 7,807 Km

FN ‐ 142 6,34 Km

FN ‐ 143 6,925 Km

FN ‐ 144 5,74 Km

FN ‐ 145 8,187 Km

FN ‐ 146 11,243 Km

FN ‐ 147 3,922 Km

FN ‐ 148 12,228 Km

FN ‐ 149 4,366 Km

FN ‐ 150 24,895 Km

FN ‐ 151 16,916 Km

FN ‐ 152 2,028 Km

FN ‐ 153 8,233 Km

FN ‐ 154 9,419 Km

FN ‐ 155 2,588 Km

FN ‐ 156 20,088 Km

FN ‐ 157 2,422 Km

FN ‐ 158 2,963 Km

FN ‐ 159 3,055 Km

FN ‐ 160 3,985 Km

FN ‐ 161 1,378 Km

FN ‐ 162 3,017 Km

FN ‐ 163 8,015 Km

FN ‐ 164 5,71 Km

FN ‐ 165 26,633 Km

FN ‐ 166 3,976 Km

FN ‐ 167 16,618 Km

FN ‐ 168 9,264 Km

FN ‐ 169 4,014 Km

FN ‐ 170 3,506 Km

FN ‐ 171 22,256 Km

FN ‐ 172 27,133 Km

FN ‐ 173 12,878 Km

FN ‐ 174 9,321 Km

FN ‐ 175 19,696 Km

FN ‐ 176 24,49 Km

FN ‐ 177 6,428 Km

FN ‐ 178 3,9 Km

FN ‐ 179 5,15 Km

FN ‐ 180 5,41 Km

FN ‐ 181 2,68 Km

FN ‐ 182 4,717 Km

FN ‐ 183 3,207 Km

FN ‐ 184 2,613 Km

FN ‐ 185 18,095 Km

FN ‐ 186 8,217 Km

TOTAL / MUNICIPAIS 1193,623 Km

MUNICIPIO DE FELIZ NATAL

ESTRADA ESTADUAIS NÃO PAVIMENTADA

ESTRADA EXTENSÃO UNID.

MT ‐ 130 60,99 Km

MT ‐ 225 70,49 Km

TOTAL/RODOVIAS 131,48 Km

TOTAL GERAL 1.325,103 Km